
	■ 4 Nächte Vollpension
	■ Unterbringung im Komfortzimmer (Partnertarif im Kingsizebett)
	■ Arztgespräch
	■ 6 Therapieeinheiten
	■ Täglich abwechselndes Sportprogramm individuell zusammengestellt für den Seniorenbund (lt. Aushang; 

unter Einhaltung der Covid Bestimmungen: unter anderem E-Biketouren, Halbtagswanderungen, 1x Golf 
Greenfee (kein Kostenersatz bei Nichtkonsumation), 1x Ausflugsfahrt lt. Aushang)

	■ Benutzung des Wohlfühlbereichs inkl. Saunen und Hallenbad
	■ Leihbademantel und Badetücher
	■ Benutzung des Fitnessraumes
	■ Kostenloses WLAN und Sat-TV
	■ Reichhaltiges und abwechslungsreiches Frühstück, Mittag- und Abendessen
	■ Kostenloser Coronatest (verpflichtend) und gesamter Aufenthalt nach Covid Richtlinien

Wahlweise:
	■ Gesundenuntersuchung durch einen Arzt (50 min. inkl. kl. Blutlabor) € 140,00
	■ -20 % auf alle medizinischen und therapeutischen Angebote in unseren Gesundheitszentren.

REHA.AT

MIT DEN AKTIVTAGEN ZUR NEUEN AUSDAUER
IN DER AUSZEIT ST. LAMBRECHT (STEIERMARK)
von 16. bis 20. Mai 2022, 04. bis 08. Juli 2022

Preis für 4 Nächte: € 449,00
Partnertarif: € 229,00  mit 3 Therapien

AKTIVTAGE FÜR DIE SENIOREN DER 
ENERGIE AG OÖ

REHA.AT
DIE GESUNDHEITSZENTREN AUF

AUSZEIT – GESUNDHEITSZENTRUM ST. LAMBRECHT GMBH
Hauptstraße 38 – 40, 8813 St. Lambrecht, 03585 / 275 55-0, 



	■ Vollpension
	■ Unterbringung im Komfortzimmer 
	■ 1 Arztgespräch und 10 Therapieeinheiten 

(u.a. Massage, Kälte/Wärmetherapien, 
Physiotherapie, Bewegungstherapien, Psychische 
Entspannungstherapien) im Umfang von rund € 
650/Woche - bitte beachten Sie bei Buchung die 
detaillierten Therapieangebote und Spezifika der 
jeweiligen Häuser auf reha.at

	■ Benutzung des Wohlfühlbereichs inkl. Saunen und 
Hallenbad

	■ Leihbademantel und Badetücher
	■ Benutzung Fitnessbereich
	■ Kostenloses WLAN und Sat-TV
	■ Reichhaltiges und abwechslungsreiches Frühstück, 

Mittag- und Abendessen
	■ Kostenloser Coronatest (verpflichtend) und gesamter 

Aufenthalt nach Covid Richtlinien

Zusatzleistungen exklusiv für Seniorenbundmitglieder
(unter Einhaltung der Covid Bestimmungen):

	■ Sportprogramm jahreszeitenspezifisch lt. Aushang 
bzw. regionalen:

	■ E-Biketouren
	■ Halbtagswanderungen
	■ 1x Ausflugsfahrt lt. Aushang
	■ 1x Golf Greenfee (kein Kostenersatz bei 

Nichtkonsumation)

Wahlweise:
	■ Gesundenuntersuchung durch einen Arzt (50 min. 

inkl. kl. Blutlabor) 140 €
	■ -20 % auf alle medizinischen und therapeutischen 

Angebote auf reha.at

REHA.AT

Fit & Gesund mit der Aktivwoche für Seniorenbundmitglieder
in unseren Gesundheitszentren

Preis für 7 Nächte: 
€ 849,00 statt € 970,00
Begleitperson um € 390,00 ohne Therapien

buchbar März, Juli, August, Dezember 2022
Anreise Montag 

Preis für 7 Nächte: 
€ 849,00 statt € 970,00
Begleitperson um € 390,00 ohne Therapien 
(im Kingsizebett)

ganzjährig buchbar
Anreise Montag

Preis für 7 Nächte: 
€ 849,00 statt € 970,00
Begleitperson um € 390,00 ohne Therapien 
(im Kingsizebett)

buchbar Juli, August, September, Dezember 
2022. Anreise Dienstag

AKTIVWOCHEN FÜR DIE 
SENIOREN DER ENERGIE AG OÖ

07667 / 61 61-0,  www.amkogl.at 03585 / 275 55-0,  www.auszeit-reha.at 07213 / 63 63 - 0,  www.vortuna.at

REHA.AT
DIE GESUNDHEITSZENTREN AUF

AM KOGL ST. GEORGEN IM
ATTERGAU (OÖ)

AUSZEIT ST. LAMBRECHT 
(STEIERMARK)

VORTUNA 
IN BAD LEONFELDEN (OÖ)


